yo- O912-8/07

Gdynia 31.08.07r.

PROTOKOL

Z kontroli przeprowadzonej w Dziale Ewidencji i Swiadczen Powiatowego Urzedu
Pracy w Gdyni w dniach 27.08.-30.08.2007r.
przez Kierownika Dziatu Ewidencji i Swiadczer Elzbiete Szlinder.

Przedmiotem kontroli byta prawidtowo$¢ wprowadzania kart rejestracyjnych do
Systemu Informatycznego PULS, ze szczegéinym uwzglednieniem przyznawania
prawa do zasitku dla bezrobotnych oraz zgtaszania do ubezpieczenia zdrowotnego
bezrobotnych i cztonkéw ich rodzin.

Kontrola zostali objeci pracownicy dokonujacy rejestracji bezrobotnych i
poszukujacych pracy. Sa to: Urszula Biernat, Zofia Matachowska, Dorota Gajdowska,
Elzbieta Mystowiecka oraz Katarzyna Rucinska.

Opis Karty

Urszula
Biernat

Zofia
Matachowska

Dorota
Gajdowska

Elzbieta
Mystowiecka

Katarzyna
Rucinska

Razem

1

2

3

4

5

6

Bezrobotni
Z prawem
do zasitku:
posiadajacy
od1do5
Swiadectw
pracy,
posiadajacy
od 6 do 10
Swiadectw
pracy,
posiadajacy
ponad 10
Swiadectw
pracy.

17

Razem
bezrobotni
Z prawem
do zasitku

18




1

Bezrobotni bez prawa
do zasitku:
posiadajacy
Swiadectwa pracy,
z prawem do zasitku
po 90 lub 180 dniach,
nigdy nie pracujacy.

57

21

Razem bezrobotni bez
prawa do zasitku

86

Poszukujacy pracy

Razem wszyscy
zarejestrowani

26

30

18

106

llo§¢ bezrobotnych
zgtoszonych do
ubezpieczenia
zdrowotnego.

16

19

12

65

lloéé zgtoszen do
ubezpieczenia

zdrowotnego dla

cztonkdéw rodziny.

20

llo$¢ wydanych kart
aktywizacji
zawodowej.

26

12

30

18

14

100

llo$¢ wydanych
ubezpieczeniowych
legitymaciji
pracowniczych

15

19

llo$¢ wydanych
rodzinnych legitymacji
ubezpieczeniowych

12

llos¢ godzin
wykonywania innych
prac zleconych

17,5

10,5

28,0

Kontrolg objeto 106 kart rejestracyjnych bezrobotnych i poszukujacych pracy,
wsrod ktorych stwierdzono 1 btad.
- w sprawie 171198/00110/07 Dorota Gajdowska nie wypetnita drukéw
zgtoszeniowych do ubezpieczenia spotecznego i zdrowotnego. Btad poprawiono w

czasie kontroli.

Zalecenia pokontrolne.

Doktadne sprawdzanie rodzaju wydawanych drukéw i zgodnosci dokumentéw

papierowych z danymi wprowadzanymi do systemu PULS.

W dniu 31.08.2007r kontrolowani pracownicy zapoznali si¢ z protokotem kontroli.
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